
Protokół Nr 5.2015

z obrad Sesji Rady Gminy Dubicze Cerkiewne,

 która odbyła się w dniu 22 czerwca 2015r.

w sali widowiskowej Gminnego Ośrodka Kultury , Sportu i Rekreacji w Dubiczach 

Cerkiewnych.

 Stan rady - 15

Obecni radni – 15

Radni Rady Gminy obecni na sesji :

(zgodnie z listą obecności)

1. Czmiel Jan

2. Czykwin Mikołaj

3. Holonko Mikołaj

4. Karpiuk Jerzy 

5. Kot Michał 

6. Kendyś Wiktor

7. Leoniuk Mikołaj

8. Misiejuk Włodzimierz 

9. Oksentiuk Nina

10. Rybak Mikołaj

11. Szimoniuk Walentyna 

12. Szymaniuk Irena

13. Mikulicz Leon

14. Karpiuk Andrzej

15. Korch Wieczysław

Ponadto w sesji udział wzięli :

  1. Mikołaj Ławrynowicz – Sekretarz Gminy Dubicze Cerkiewne

  2. Anna Kulik – Skarbnik Gminy Dubicze Cerkiewne



3. Jan Dynkowski Powiatowy Lekarz Weterynarii w Hajnówce

4. Marta Zarzecka  Inspektor Weterynarii w Hajnówce

5. Nina Baczyńska PO Dyrektora Zespołu Szkolno- Oświatowego w Hajnówce

6. Barbara Daniluk LOT Rejon Puszczy Białowieskiej

7. Walentyna Gorbacz LOT Rejon Puszczy Białowieskiej

oraz sołtysi wsi:

1. Kiryluk Irena

2. Rybak Mikołaj

3. Kendyś Wiktor

4. Szymaniuk Irena

5. Niczyporuk Maria

6. Guryn Ewa

7. Charytoniuk Anna

8. Daniluk Agnieszka

9. Sajewicz Tomasz

10. Skiepko Jan

11. Leoniuk Mikołaj

12. Boguń Halina

            Przewodniczący Rady Gminy Jerzy Karpiuk o godz.  12.00 otworzył  5 zwyczajną Sesję 

Rady  Gminy.  Stwierdził  obecność  15  radnych,  co  umożliwia  podejmowanie  prawomocnych 

uchwała.  Przywitał  zaproszonych  gości,  radnych,  sołtysów  oraz  wszystkich  pozostałych 

uczestniczących w sesji.

             Listy  obecności  radnych  i  pozostałych  osób  uczestniczących  w  obradach  stanowią 

załącznik do protokołu.

Do punktu 2

            Przewodniczący Rady Gminy Pan Jerzy Karpiuk odczytał proponowany porządek obrad :

1. Otwarcie sesji.

2. Przyjęcie porządku obrad.

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.



4.  Informacja Wójta Gminy o działalności między sesjami.

5.  Interpelacje i zapytania radnych.

6.  Podjęcie uchwał w sprawie:

1) zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu,

2) udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Dubicze Cerkiewne,

3) zmian w budżecie gminy na 2015 rok,

4) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dubicze Cerkiewne na lata 2015-2032,

5)  upoważnienia wiceprzewodniczących Rady Gminy,

6)  wyboru  metody ustalenia  opłaty za  gospodarowanie  odpadami  komunalnymi  oraz  o 
wysokości stawki,

7) Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Dubicze Cerkiewne,

8) określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w 
zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi,

9) określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, 

10)  wzoru  deklaracji  o  wysokości  opłaty  za  gospodarowanie  odpadami  komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości,

11) określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy 
pozbywają się z terenu nieruchomości nieczystości ciekłych oraz określenia górnych stawek 
opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani do ponoszenia 
opłat  za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy w zakresie  odbierania 
odpadów komunalnych,

12) ustalenia stawki procentowej opłaty adiacenckiej,

13) zwrotu nakładów poniesionych przez Okręgową Spółdzielnię Mleczarską w Hajnówce 
na budowę i utrzymanie obiektu budowlanego - punktu skupu mleka w Wojnówce,

14) wydzielenia należnego spadku Gminie Dubicze Cerkiewne po Państwie Konstantym i 
Ninie Roszczenko,
15)  przekazania parafii w formie darowizny niezabudowanej nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Dubicze Cerkiewne położonej w obrębie wsi Wojnówka gm. Dubicze

7. Przedstawienie sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Dubiczach Cerkiewnych i oceny zasobów pomocy społecznej za 2014 rok.

8.  Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych.

9.  Sprawy różne.

10. Zamknięcie 5 Sesji Rady Gminy. 

Po czym zwrócił się o zgłoszenie ewentualnych wniosków i propozycji zmian lub poprawek 

do porządku obrad.  Po krótkiej  dyskusji  postanowiono odrzucić następujące projekty uchwał w 

sprawie:

- „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Dubicze Cerkiewne,

- określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 



komunalnych  od  właścicieli  nieruchomości  i  zagospodarowania  tych  odpadów,  w  zamian  za 

uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi”,

-  „  zwrotu  nakładów  poniesionych  przez  Okręgową  Spółdzielnię  Mleczarską  w  Hajnówce  na 

budowę i utrzymanie obiektu budowlanego - punktu skupu mleka w Wojnówce”,

-”  wydzielenia  należnego spadku Gminie Dubicze  Cerkiewne po Państwie Konstantym i  Ninie 

Roszczenko”,

- „  przekazania parafii w formie darowizny niezabudowanej nieruchomości stanowiącej własność 

Gminy Dubicze Cerkiewne położonej w obrębie wsi Wojnówka gm. Dubicze”.

 Następnie przewodniczący zgłosił wniosek o rozszerzenie porządku o następujące projekty uchwał 

w sprawie pozytywnie zaopiniowane przez radę gminy na komisji:

-„udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Hajnowskiemu” 

-„ustalenia  cennika usług komunalnych świadczonych przez Gminny Ośrodek Kultury,  Sportu i 

Rekreacji w Dubiczach Cerkiewnych”.

Przewodniczący Rady Gminy odczytał proponowany porządek obrad po zmianach:

1. Otwarcie sesji.

2. Przyjęcie porządku obrad.

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.

4.  Informacja Wójta Gminy o działalności między sesjami.

5.  Interpelacje i zapytania radnych.

6.  Podjęcie uchwał w sprawie:

1) zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu,

2) udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Dubicze Cerkiewne,

3) zmian w budżecie gminy na 2015 rok,

4) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dubicze Cerkiewne na lata 2015-2032,

5)  upoważnienia wiceprzewodniczących Rady Gminy,

6)  wyboru  metody ustalenia  opłaty za  gospodarowanie  odpadami  komunalnymi  oraz  o 
wysokości stawki,

7) określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, 

8)  wzoru  deklaracji  o  wysokości  opłaty  za  gospodarowanie  odpadami  komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości,

9) określenia górnych stawek opłat  ponoszonych przez właścicieli  nieruchomości, którzy 
pozbywają się z terenu nieruchomości nieczystości ciekłych oraz określenia górnych stawek 
opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani do ponoszenia 
opłat  za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy w zakresie  odbierania 
odpadów komunalnych,



10) ustalenia stawki procentowej opłaty adiacenckiej,

11) udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Hajnowskiemu,

12)  ustalenia cennika usług komunalnych świadczonych przez Gminny Ośrodek Kultury, 
Sportu i Rekreacji w Dubiczach Cerkiewnych.

7. Przedstawienie sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Dubiczach Cerkiewnych i oceny zasobów pomocy społecznej za 2014 rok.

8.  Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych.

9.  Sprawy różne.

10. Zamknięcie 5 Sesji Rady Gminy. 

Po czym zapytał czy rada gminy chce nanieść jakieś zmiany do  porządku  obrad  rada nie zgłosiła  

uwag. Rada Gminy w głosowaniu jawnym jednogłośnie (15 obecnych, 15 głosów „za”) przyjęła 

powyższy porządek obrad.

Do punktu 3

            Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że protokół z poprzednie sesji znajduje się na 

stoliku protokolanta. Stwierdził on, że jeżeli do końca sesji nie zostaną zgłoszone poprawki lub 

uwagi będzie uważał, że protokoły zostały przyjęte.

Do punktu 4

Pan Mikołaj Ławrynowicz Sekretarz Gminy  poinformował radnych o zrealizowanych wnioskach z 

poprzednich  Sesji  Rady  Gminy  Dubicze  Cerkiewne.  „Wszystkie  wnioski  radnych  dotyczące 

poprawy stanu technicznego i utrzymania dróg powiatowych na terenie Gminy Dubicze Cerkiewne 

zostały wysłane do Zarządu Dróg Powiatowych w Hajnówce. Nie obiecuje , że wszystkie zgłoszone 

przez radnych wnioski będą zrealizowane dlatego, że w tej chwili mamy tylko dwóch pracowników 

interwencyjnych, a pracy jest dużo.

Pozostałe wnioski zgłoszone przez radnych będą  realizowane w miarę możliwości.”

Do punktu 5

1. Pan Andrzej Karpiuk radny wsi Zabagonie

- „ Wnioskuję o wycięcie topól na odcinku drogi Długi Bród -Wiluki”

- „ Wnioskuję o odkrzaczenie drogi powiatowej wraz ze skrzyżowaniem drogi gminnej z 

Wiluk wyjeżdżając na szosę do Dubicze Cerkiewnych”

- „ Wnioskuję o ujęcie na następny rok w budżecie o wyasfaltowanie drogi Długi Bród- 

Witowo, natomiast w tym roku proszę o wyrównanie tej drogi”

- „ Wnioskuję o zlikwidowanie dziur na odcinku drogi Orzeszkowo – Wojnówka”



2. Pan Jerzy Karpiuk radny wsi Werstok

- „ Wnioskuję o naprawę asfaltu we wsi Werstok, proponuję wykorzystać przeznaczone na 

ten cel pieniądze z funduszu sołeckiego”

- ” Wniosek mieszkańca wsi Wojnówka z prośbą o uzupełnienie ubytków w poboczu drogi 

przy  posesji obok Pana Lewczuk”

-” Wnioskuję o zlikwidowanie dziur na przepuście wjeżdżając do wsi Werstok”

-” Wnioskuję o wytyczenie drogi gminnej przy  Pasiecznikach na obrębie Wojnówki”

- „ Wnioskuję o remont świetlicy w Wojnówce, proponuję wynająć firmę , aby usprawnić 

pracę”

-” Wnioskuję o pomalowanie dachu na świetlicy wiejskiej w Werstoku”

3. Wiktor Kendyś radny wsi Górny Gród

- „ Wnioskuję o naprawę tablicy informacyjnej we wsi Starzyna”

4. Jan Czykwin radny wsi Dubicze Cerkiewne

-” Wnioskuję o naprawę drogi powiatowej w kierunku Redut”

5. Irena Szymaniuk radna wsi Grabowiec

- „ Proszę o nawożenie drogi żwirowej we wsi Grabowiec obok posesji Wasiluk Wacława 

oraz odkrzaczenia -wykorzystać przeznaczone na ten cel pieniądze z funduszu sołeckiego- 

droga gminna”

- „Wnioskuję, aby świetlica wiejska w Grabowcu była otwarta w czasie wakacji, także po 

zakończeniu projektu”

- „ Wnioskuję o obkaszanie odcinka drogi gminnej od nr 7 do nr 4 w miejscu wstawiania 

światłowodów w Grabowcu oraz zawieszenia lamy ulicznej na tym odcinku”

- „ Wnioskuje o naprawę ubytków drogi powiatowej na odcinku wsi Grabowiec”

- „ Wnioskuje o wyłączenie oświetlenia ulicznego w miejscowości Grabowiec”

6. Jan Czmiel radny wsi Jelonka

-” Wnioskuję o postawienie znaku ograniczającego wjazd ciężkiego sprzętu do wsi Jelonka”

7. Mikołaj Leoniuk radny wsi Rutka

- „ Wnioskuję o obkoszenie drogi na odcinku drogi Dubicze Cerkiewne w kierunku Rutki”

- „ Proszę o przywiezienie wywrotki żwiru na drogę do Rutki”

8. Michał Kot radny wsi Istok

- „ Wnioskuję o wznowienie prac związanych z remontem świetlicy w Istoku”



Pan Wieczysław Korch radny wsi Witowo

-”  Proszę  o  naprawę  wyrwy wielkości  1m3 na  drodze  gminnej   z  Witowa  w kierunku 

Pasiecznik Małych”

-” Proszę o dokładne obkaszanie wszystkich dróg asfaltowych i żwirowych na terenie gminy 

Dubicze Cerkiewne ”

Pan Mikołaj Holonko radny wsi Jagodniki 

-” Wnioskuję o odkrzaczenie drogi powiatowej nr 1619B Jagodniki – Dubicze Osoczne (od 

skrzyżowania z drogą wojewódzką)”

Pan Mikołaj Rybak radny wsi Tofiłowce

- „ Proszę o odkrzaczenie skrzyżowania obok Chomiczuków”

Pan Stefan Pietrzak mieszkaniec wsi Dubicze Cerkiewne

- „ Wnioskuję o naprawę oświetlenia ulicznego na ul. Polnej

- „ Proszę o oczyszczenie posesji w miejscowości Dubicze Cerkiewne , które są zarośnięte 

suchą trawą”

Pani Irena Kiryluk sołtys wsi Dubicze Cerkiewne

- „ Wnioskuję o ustawienie kosza na śmieci w parku w miejscowości Dubicze Cerkiewne”

Pan Tomasz Sajewicz sołtys wsi Wiluki

-” Wniosek mieszkańców wsi Krągłe o przywrócenie nazwy na Krugłe

Do punktu 6

do ppkt. 1

Projekt  uchwały  w  sprawie  zatwierdzenia  sprawozdania  finansowego  wraz  ze 

sprawozdaniem  z  wykonania  budżetu  omówiła  Pani  Anna  Kulik  Skarbnik  Gminy  pytań  nie 

zgłoszono.  Po wysłuchaniu treści projektu został on poddany pod głosowanie.

W głosowaniu wzięło udział  15 radnych. Za podjęciem uchwały głosowało 15 rodnych, 

przeciw-0, wstrzymało się -0.

Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że Rada Gminy jednogłośnie podjęła uchwałę:

Uchwała nr 5.31.2015

Rady Gminy Dubicze Cerkiewne 

z dnia 22 czerwca 2015 roku

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania 

budżetu



Do ppkt. 2

Projekt uchwały w sprawie udzielenia  absolutorium Wójtowi Gminy Dubicze Cerkiewne został 

objaśniony przez Sekretarza Gminy Pana Mikołaja Ławrynowicza, pytań nie zgłoszono, projekt po 

odczytaniu został poddany pod głosowanie.

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. Za podjęciem uchwały głosowało 15 radnych, przeciw-0, 

wstrzymało się -0.

Przewodniczący Rady Gminy stwierdziła, że Rada Gminy jednogłośnie podjęła uchwałę:

Uchwała nr 5.32.2015

Rady Gminy Dubicze Cerkiewne

z dnia 22 czerwca 2015 roku

w sprawie  udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Dubicze Cerkiewne

Do ppkt. 3

Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok został omówiony przez 

Panią Annę Kulik Skarbnika Gminy  na komisji  pytań nie zgłoszono, projekt po odczytaniu został 

poddany pod głosowanie.

W głosowaniu wzięło udział  15 radnych.  Za podjęciem uchwały głosowało 15 radnych, 

przeciw-0, wstrzymało się -0.

Przewodniczący Rady Gminy stwierdziła, że Rada Gminy jednogłośnie podjęła uchwałę:

Uchwała nr 5.33.2015

Rady Gminy Dubicze Cerkiewne

z dnia 22 czerwca 2015 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok.

Do ppkt. 4

Projekt  uchwały  w  sprawie  zmiany  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Gminy  Dubicze 

Cerkiewne na lata 2015-2032, został  omówiony przez Panią Annę Kulik Skarbnika Gminy  na 

komisji pytań nie zgłoszono, po odczytaniu projekt uchwały został poddany pod głosowanie.

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. Za podjęciem uchwały głosowało 15 radnych, przeciw-0, 

wstrzymało się -0.



 Przewodniczący rady gminy stwierdził,  że  Radna Gminy jednogłośnie podjęła uchwałę:

Uchwała nr 5.34.2015

Rady Gminy Dubicze Cerkiewne

z dnia 22 czerwca 2015 roku

w sprawie  zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dubicze Cerkiewne na lata 

2015-2032.

Do ppkt. 5

Projekt uchwały w sprawie upoważnienia wiceprzewodniczących Rady Gminy,  został omówiony 

na komisji, pytań nie zgłoszono, po odczytaniu projekt uchwały został poddany pod głosowanie. W 

głosowaniu wzięło udział 15 radnych. Za podjęciem uchwały głosowało 15 radnych, przeciw-0, 

wstrzymało się -0.

Przewodniczący rady gminy stwierdził,  że  Radna Gminy jednogłośnie podjęła uchwałę:

Uchwała nr 5.35.2015

Rady Gminy Dubicze Cerkiewne

z dnia 22 czerwca 2015 roku

w sprawie   upoważnienia wiceprzewodniczących Rady Gminy

Do ppkt. 6

Projekt  uchwały  w  sprawie  wyboru  metody  ustalenia  opłaty  za  gospodarowanie  odpadami 

komunalnymi   oraz  o  wysokości  stawki  został  omówiony  na  komisji  ,  po  odczytaniu  projekt 

uchwały został poddany pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. Za podjęciem 

uchwały głosowało 15 radnych, przeciw-0, wstrzymało się -0.

 Przewodniczący rady gminy stwierdził,  że  Radna Gminy większością głosów podjęła uchwałę:

Uchwała nr 5.36.2015

Rady Gminy Dubicze Cerkiewne

z dnia 22 czerwca 2015 roku

w sprawie  wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  oraz 



o wysokości stawki,

Do ppkt. 7

Projekt  uchwały  w  sprawie  określenia  terminu,  częstotliwości  i  trybu  uiszczania  opłaty  za 

gospodarowanie  odpadami  komunalnymi,   został   omówiony przez  Mikołaja  Ławrynowicza  na 

komisji,  po odczytaniu projekt uchwały został poddany pod głosowanie. 

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. Za podjęciem uchwały głosowało 15 radnych, przeciw-0, 

wstrzymało się -0

 Przewodniczący rady gminy stwierdził,  że  Radna Gminy jednogłośnie podjęła uchwałę:

Uchwała nr 5.37.2015

Rady Gminy Dubicze Cerkiewne

z dnia 22 czerwca 2015 roku

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi, 

Do ppkt. 8

Projekt  uchwały w sprawie  wzoru deklaracji  o  wysokości  opłaty za  gospodarowanie  odpadami 

komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości, został omówiony na komisji, po krótkich 

obradach  projekt uchwały został odczytany i poddany pod głosowanie. 

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. Za podjęciem uchwały głosowało 15 radnych, przeciw-0, 

wstrzymało się -0

 Przewodniczący rady gminy stwierdził,  że  Radna Gminy jednogłośnie podjęła uchwałę:

Uchwała nr 5.38.2015

Rady Gminy Dubicze Cerkiewne

z dnia 22 czerwca 2015 roku

w sprawie   wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości,

Do ppkt. 9

Projekt  uchwały  w  sprawie  określenia  górnych  stawek  opłat  ponoszonych  przez  właścicieli 

nieruchomości, którzy pozbywają się z terenu nieruchomości nieczystości ciekłych oraz określenia 



górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani do 

ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych,  przedstawił Pan Mikołaj Ławrynowicz Sekretarz Gminy, po wysłuchaniu 

 i odczytaniu projektu uchwały  został on poddany pod głosowanie. 

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. Za podjęciem uchwały głosowało -0 radnych, przeciw-15, 

wstrzymało się - 0

 Przewodniczący rady gminy stwierdził,   że  Radna Gminy nie podejmie projektu uchwały  w 

sprawie  określenia  górnych  stawek  opłat  ponoszonych  przez  właścicieli  nieruchomości,  którzy 

pozbywają się z terenu nieruchomości nieczystości ciekłych oraz określenia górnych stawek opłat 

ponoszonych przez właścicieli  nieruchomości,  którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat  za 

gospodarowanie  odpadami  komunalnymi  na  rzecz  gminy  w  zakresie  odbierania  odpadów 

komunalnych. Ponadto radni wystąpili z wnioskiem o zaproszenie na następne posiedzenie rady 

Pana Jarosława Kot Prezesa Zarządu PUK w Hajnówce.

Do ppkt. 10

Projekt uchwały w sprawie ustalenia stawki procentowej opłaty adiacenckiej, został omówiony na 

komisji, po krótkich obradach  projekt uchwały został odczytany i poddany pod głosowanie. 

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. Za podjęciem uchwały głosowało - 0 radnych, przeciw-15, 

wstrzymało się -0

 Przewodniczący rady gminy stwierdził,  że  Radna Gminy jednogłośnie odrzucił projekt uchwały w 

sprawie  ustalenia stawki procentowej opłaty adiacenckiej.

Do ppkt. 11 

Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji  celowej  Powiatowi 

Hajnowskiemu,  został  omówiony  na  komisji,  po  krótkich  obradach   projekt  uchwały  został 

odczytany i poddany pod głosowanie. 

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. Za podjęciem uchwały głosowało 15 radnych, przeciw-0, 

wstrzymało się -0

 Przewodniczący rady gminy stwierdził,  że  Radna Gminy jednogłośnie podjęła uchwałę:

Uchwała nr 5.39.2015

Rady Gminy Dubicze Cerkiewne

z dnia 22 czerwca 2015 roku



w sprawie   udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Hajnowskiemu,

Do ppkt. 12

Projekt  uchwały w sprawie  ustalenia  cennika  usług  komunalnych  świadczonych  przez  Gminny 

Ośrodek  Kultury,  Sportu  i  Rekreacji  w  Dubiczach  Cerkiewnych.,  został  omówiony  Pan  Jerzy 

Karpiuk Przewodniczący Rady Gminy Dubicze Cerkiewne wystąpiła z wnioskiem, aby ze zniżki 

mogły korzystać rodziny wielodzietne posiadające Kartę Dużej Rodziny nie tylko z terenu gminy 

ale też z zewnątrz,  jednak pozostali  radni zdecydowali,  że zniżki będą obowiązywały tylko dla 

rodzin z gminy Dubicze Cerkiewne , po krótkich obradach  projekt uchwały został odczytany i 

poddany pod głosowanie. 

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. Za podjęciem uchwały głosowało 15 radnych, przeciw-0, 

wstrzymało się -0

 Przewodniczący rady gminy stwierdził,  że  Radna Gminy jednogłośnie podjęła uchwałę:

Uchwała nr 5.40.2015

Rady Gminy Dubicze Cerkiewne

z dnia 22 czerwca 2015 roku

w sprawie ustalenia cennika usług komunalnych świadczonych przez Gminny Ośrodek 

Kultury, Sportu i Rekreacji w Dubiczach Cerkiewnych.

 Do punktu 7

Pani Maria Pietryczuk Kierownik GOPS Dubiczach Cerkiewnych przedstawiła zebranym 

sprawozdanie za 2014 rok z działalności GOPS Dubicze Cerkiewne, 

Zastępca Wójt Gminy Dubicze Cerkiewne Pan Mikołaj Ławrynowicz przedstawił ocenę zasobów 

Pomocy Społecznej za 2014 rok.

Rada gminy  przyjęła  jednogłośnie przedstawione sprawozdanie i ocenę zasobów za 2014 rok.

Do punktu 8

Pan Mikołaj Ławrynowicz udzielił odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych, „jeżeli chodzi o 



realizację wniosków będziemy się starać,  aby wszystkie w miarę możliwości były zrealizowane 

lecz  powtarzam ,  że  mamy tylko  dwóch pracowników interwencyjnych obecnie  remontujących 

świetlicę wiejską w Jelonce, naprawiają dach na budynku Urzędu Gminy. Będziemy również starać 

się  obkaszać świetlice i  odkrzaczać drogi  na terenie gminy jak również ustalimy harmonogram 

odbioru  odpadów  komunalnych  z  przystanków  autobusowych.  Postaramy się  również  dowieść 

żwiru na drogi gminne. Wystąpimy z wnioskiem do Zarządu Dróg Powiatowych w Hajnówce o 

naprawę wnioskowanych przez radnych dróg. 

Do punktu 9

Pan  Jerzy  Karpiuk  Przewodniczący  Rady  Gminy  Dubicze  Cerkiewne powiadomił  radnych,  że 

pieniądze  dla  dzieci  Bogusi  Gawryluk  będzie  zbierała  Pani  Irena  Szymaniuk  i  w  ustalonym 

wcześniej terminie przekażą pieniądze dla dzieci.

Do punktu 10

W związku z wyczerpaniem porządku obrad  Przewodniczący Rady Gminy podziękował 

rodnym i osobom zaproszonym za udział w sesji, po czym o godzinie 15.50  zamknął 5 Sesję Rady 

Gminy.

Protokołowała: Mirosława Stocka

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Karpiuk


